
制作 曹秉琛
电话：010-83251716 Ｅ－ｍａｉｌ押zqrb9@zqrb.sina.netDISCLOSURE信息披露DD5500 2023 年 5 月 19 日 星期五

证券代码：002023� � � � � � � � � � 证券简称：海特高新 公告编号：2023-017

四川海特高新技术股份有限公司
关于召开 2022 年年度股东大会的通知的

更正公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。
四川海特高新技术股份有限公司（以下简称“公司”） 于 2023 年 4 月 28 日在巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn） 上披露了 《关于召开 2022 年年度股东大会的通知》（公告编号：
2023-015）。 经事后审核，该公告部分内容需进行更正。 具体如下：会议审议事项：

更正前：
议案 1-10� 经公司第八届董事会第四次会议和第八届监事会第四次会议审议通过， 具体

内容刊登于 2023 年 4 月 28 日巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)，议案 10-17� 经第八届董事会第
三次会议和第八届监事会第三次会议审议通过， 具体内容刊登于 2022� 年 10� 月 28� 日巨潮
资讯网(www.cninfo.com.cn)，同意将上述议案提交公司 2022� 年年度股东大会审议。 具体内容
刊登于 2023� 年 4� 月 26� 日《证券时报》、《上 海证券报》、《中国证券报》、《证券日报》和巨潮
资讯网(www.cninfo.com.cn)。

根据《公司章程》等相关规定，上述议案均属于普通议案，应当由出席股东大会的股东（包
括股东代理人）所持表决权的 1/2� 以上通过。 根据《上市公司股东大会规则》和《公司章程》
等要求并按照审慎性原则，上述议案将对中小投资者的表决单独计票，其中中小投资者是指除
上市公司董事、监事、高级管理人员以及单独或者合计持有公司 5%以上股份的股东以外的其
他股东。

更正后：
议案 1-10� 经公司第八届董事会第四次会议和第八届监事会第四次会议审议通过， 具体

内容刊登于 2023 年 4 月 28 日巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)，议案 11-17� 经第八届董事会第
三次会议和第八届监事会第三次会议审议通过， 具体内容刊登于 2022� 年 10� 月 28� 日巨潮
资讯网(www.cninfo.com.cn)，同意将上述议案提交公司 2022� 年年度股东大会审议。

根据《公司章程》等相关规定，第 7、第 8 项议案属于特别决议议案，应当由出席股东大会
的股东（包括股东代理人）所持表决权的 2/3 以上通过；上述其他议案（第 1-6 项、第 9-17 项）
均属于普通议案，应当由出席股东大会的股东（包括股东代理人）所持表决权的 1/2� 以上通
过。 根据《上市公司股东大会规则》和《公司章程》等要求并按照审慎性原则，上述议案将对
中小投资者的表决单独计票，其中中小投资者是指除上市公司董事、监事、高级管理人员以及
单独或者合计持有公司 5%以上股份的股东以外的其他股东。

除上述内容外，原公告其他内容不变，由此给投资者造成的不便，公司深表歉意。 更正后的
《关于召开 2022 年年度股东大会的通知》详见附件。

四川海特高新技术股份有限公司董事会
2023 年 5 月 19 日
附件
四川海特高新技术股份有限公司
关于召开 2022 年年度股东大会的通知（更正后）
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。
根据四川海特高新技术股份有限公司（以下简称“公司”）第八届董事会第四次会议审议通

过了《关于召开公司 2022 年年度股东大会的议案》，公司决定于 2023 年 5 月 19 日（星期五）
14:30 召开 2022 年年度股东大会。 现将召开本次会议有关事宜通知如下：

一、召开会议基本情况
1．股东大会届次：2022 年年度股东大会。
2．股东大会的召集人：公司董事会。
3．会议召开的合法、合规性：本次年度股东大会会议召开符合《公司法》、《上市公司股东

大会规则》等有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件和《公司章程》的规定。
4．会议召开的日期、时间：
（1）现场会议召开时间：2023 年 5 月 19 日下午 14:30 点；
（2） 网络投票时间： 通过深圳证券交易所交易系统投票时间为 2023 年 5 月 19 日上午 9:

15-9:25，9:30-11:30，下午 13:00-15:00；通过深圳证券交易所互联网投票系统投票的具体时间
为：2023 年 5 月 19 日上午 9:15 至下午 15:00 期间的任意时间。

5．会议的召开方式：本次股东大会采用现场表决与网络投票相结合的方式召开。
公司将通过深圳证券交易所交易系统和互联网投票系统向公司全体股东提供网络形式的

投票平台，公司股东可以在网络投票时间内通过上述系统行使表决权。
公司股东只能选择现场投票（现场投票可以委托代理人代为投票）和网络投票中的一种表

决方式，如果同一表决权出现重复投票表决的，以第一次投票表决结果为准。
6．会议的股权登记日：2023 年 5 月 15 日（星期一）
7．出席对象：
（1） 于股权登记日下午收市时在中国结算深圳分公司登记在册的公司全体普通股股东均

有权出席股东大会，并可以书面形式委托代理人出席会议和参加表决，该股东代理人不必是本
公司股东。

（2）公司董事、监事和高级管理人员；
（3）公司聘请的律师；
（4）根据相关法规应当出席股东大会的其他人员。
8．现场会议地点：四川省成都市高新区科园南路 1 号海特国际广场 3 号楼 1 楼会议室。
二、会议审议事项
1、审议事项

提案编码 提案名称
备注

该列打勾的 栏目可以 投
票

100 总议案：除累积投票提案外的所有提案 √
非累积
投票提案

1.00 《2022 年度董事会工作报告 》 √

2.00 《2022 年度监事会工作报告 》 √

3.00 《2022 年年度报告 》及其摘要 √

4.00 《2022 年度财务决算报告》 √

5.00 《关于公司 2022 年度利润分配及公积金转增股本预案的议案 》（草案） √

6.00 《关于公司 2023 年度申请银行综合授信额度的议案 》 √

7.00 《关于公司 2023 年度为子公司提供担保额度的议案 》 √

8.00 《关于 2023 年度子公司为母公司提供担保的议案》 √

9.00 《关于公司 2022 年度日常关联交易确认及 2023 年度日常关联交易预计的议案 》 √

10.00 《关于公司聘任 2023 年度审计机构的议案》 √

11.00 《股东大会议事规则》 √

12.00 《董事会议事规则》 √

13.00 《监事会议事规则》 √

14.00 《独立董事工作制度》 √

15.00 《关联交易决策制度》 √

16.00 《对外担保管理制度》 √

17.00 《募集资金管理办法》 √

2、议案审议和披露情况
议案 1-10� 经公司第八届董事会第四次会议和第八届监事会第四次会议审议通过， 具体

内容刊登于 2023 年 4 月 28 日巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)，议案 11-17� 经第八届董事会第
三次会议和第八届监事会第三次会议审议通过， 具体内容刊登于 2022� 年 10� 月 28� 日巨潮
资讯网(www.cninfo.com.cn)，同意将上述议案提交公司 2022� 年年度股东大会审议。

根据《公司章程》等相关规定，第 7、第 8 项议案属于特别决议议案，应当由出席股东大会
的股东（包括股东代理人）所持表决权的 2/3 以上通过；上述其他议案（第 1-6 项、第 9-17 项）
均属于普通议案，应当由出席股东大会的股东（包括股东代理人）所持表决权的 1/2� 以上通
过。 根据《上市公司股东大会规则》和《公司章程》等要求并按照审慎性原则，上述议案将对
中小投资者的表决单独计票，其中中小投资者是指除上市公司董事、监事、高级管理人员以及
单独或者合计持有公司 5%以上股份的股东以外的其他股东。

3、公司独立董事将在本次股东大会上进行述职。
三、会议登记等事项
1、登记方式：
（1）自然人股东亲自出席会议的，持本人身份证、股东账户卡进行登记；委托代理人出席会

议的，代理人须持本人身份证、授权委托书和委托人股东账户卡进行登记。
（2）法人股东由法定代表人出席会议的，持营业执照复印件（加盖公章）、法定代表人身份

证明书或者授权委托书、股东账户卡进行登记；法人股东委托代理人出席会议的，持本人身份
证、授权委托书、营业执照复印件（加盖公章）和委托人股东账户卡进行登记（授权委托书见附
件二）。

（3）异地股东可通过信函或传真办理登记，信函或传真以抵达本公司的时间为准（参会股
东登记表见附件三）。

2、登记时间：2023 年 5 月 16 日 9:00-17:00
3、登记地点：四川省成都市科园南一路 9 号公司证券办公室。
4、会议联系方式：
4.1� 会议联系人：张龙勇
4.2� 联系电话：028-85921029
4.3 联系邮箱：board@haitegroup.com
4.4� 通讯地址：四川省成都市科园南一路 9 号证券办公室，邮编：610041（信函上请注明“股

东大会”字样）；
5、出席会议的股东及股东代理人，请于会前半小时携带相关证件到会场办理登记手续。
6、出席会议的股东食宿费用、交通费用自理，会期半天。
四、参加网络投票的具体操作流程
在本次股东大会上， 股东可以通过深交所交易系统和互联网投票系统（http://wltp.cninfo.

com.cn）参加投票，网络投票的具体操作流程见附件 1。
五、备查文件
1、公司第八届董事会第四次会议决议。
特此公告。

四川海特高新技术股份有限公司董事会
2023 年 5 月 19 日

附件 1：
参加网络投票的具体操作流程
一、网络投票的程序
1、投票代码：362023
2、投票简称：海特投票
3、填报表决意见或选举票数
（1）本次股东大会提案均为非累积投票提案，填报表决意见，同意、反对、弃权。
（2）股东对总议案进行投票，视为对除累积投票议案外的其他所有议案表达相同意见。
（3）对同一议案的投票以第一次有效投票为准。
在股东对同一议案出现总议案与分议案重复投票时，以第一次有效投票为准。 如股东先对

分议案投票表决，再对总议案投票表决，则以已投票表决的分议案的表决意见为准，其他未表
决的议案以总议案的表决意见为准；如先对总议案投票表决，再对分议案投票表决，则以总议
案的表决意见为准。

二、通过深交所交易系统的投票程序
1.投票时间：2023 年 5 月 19 日的交易时间，即 9:15-9:25，9:30—11:30� 和 13:00—15:00。
2.股东可以登录证券公司交易客户端通过交易系统投票。
三、通过深交所互联网投票系统投票的程序
1.互联网投票系统开始投票的时间为 2023 年 5 月 19 日上午 9：15 至下午 3：00。
2.股东通过互联网投票系统进行网络投票，需按照《深圳证券交易所投资者网络服务身份

认证业务指引（2016 年修订）》的规定办理身份认证，取得“深交所数字证书”或“深交所投资者
服务密码”。 具体的身份认证流程可登录互联网投票系统 http://wltp.cninfo.com.cn 规则指引栏
目查阅。

3.股东根据获取的服务密码或数字证书，可登 http://wltp.cninfo.com.cn 在规定时间内通过
深交所互联网投票系统进行投票。

附件 2：
四川海特高新技术股份有限公司
2022 年年度股东大会授权委托书
兹委托 ___________ 先生 / 女士代表本人（本单位）出席四川海特高新技术股份有限公司

2022 年年度股东大会，并对以下议案以投票方式代为行使表决权。本人 / 本单位对本次会议表
决事项未作具体指示的，被委托人可代为行使表决权，其行使表决权的后果均由本人 / 本单位
承担。

提案编码 提案名称

备注 同意 反对 弃权

该 列 打 勾
的 栏 目 可
以投票

100 总议案：除累积投票提案外的所有提案 √
非累积投票提
案

1.00 《2022 年度董事会工作报告 》 √

2.00 《2022 年度监事会工作报告 》 √

3.00 《2022 年年度报告 》及其摘要 √

4.00 《2022 年度财务决算报告》 √

5.00 《关于公司 2022 年度利润分配及公积金转增股本预案的议案 》（草案） √

6.00 《关于公司 2023 年度申请银行综合授信额度的议案 》 √

7.00 《关于公司 2023 年度为子公司提供担保额度的议案 》 √

8.00 《关于 2023 年度子公司为母公司提供担保的议案》 √

9.00 《关于公司 2022 年度日常关联交易确认及 2023 年度日常关联交易预
计的议案 》 √

10.00 《关于公司聘任 2023 年度审计机构的议案》 √

11.00 《股东大会议事规则》 √

12.00 《董事会议事规则》 √

13.00 《监事会议事规则》 √

14.00 《独立董事工作制度》 √

15.00 《关联交易决策制度》 √

16.00 《对外担保管理制度》 √

17.00 《募集资金管理办法》 √

委托人 受托人

姓名/单位名称： 姓名/单位名称：

身份证号码/证件号码 ： 身份证号码/证件号码 ：

股权登记日持股数量 ：

股份性质：

股东账户：

委托日期： 年 月 日

委托书有效期： 年 月 日至 年 月 日

委托人签名 ：

注：1、授权委托书剪报、复印或按上述格式制作均有效。
2、请在相应的意见下打“√”，“同意”、“反对”、“弃权”三者中只能选其一，选择一项以上

或未选择的，视为弃权。
3、委托人为单位需加盖单位公章并由法定代表人签署，委托人为自然人由委托人签字。
附件 3：
海特高新 2022 年年度股东大会
股东参会登记表

姓名/单位名称

身份证号码/证件号码

股东账号

股权登记日持股数量

联系电话

联系地址

是否本人参会

授权委托代理人

代理人身份证号码

登记日期 年 月 日

证券代码：002283� � � � � � � � � � � 证券简称：天润工业 公告编号：2023-015

天润工业技术股份有限公司
2022 年度股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈
述或重大遗漏。

特别提示:
1、本次股东大会无否决提案的情形。
2、本次股东大会不涉及变更以往股东大会已通过的决议。
一、会议召开情况
1、现场会议召开时间：2023 年 5 月 18 日（星期四）下午 14:00。
网络投票时间：2023 年 5 月 18 日，其中：
通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的具体时间为：2023 年 5 月 18 日上午 9:

15-9:25，9:30-11:30，下午 13:00-15:00；通过深圳证券交易所互联网投票系统投票的具体时间
为：2023 年 5 月 18 日上午 9:15 至下午 15:00 期间的任意时间。

2、现场会议召开地点：山东省威海市文登区天润路 2-13 号公司三楼会议室。
3、会议召开方式：现场表决与网络投票相结合的方式。
4、会议召集人：公司董事会。
5、会议主持人：副董事长孙海涛先生。
6、本次会议的召开符合《公司法》《上市公司股东大会规则》等有关法律、行政法规、部门

规章、规范性文件和《公司章程》的规定。
二、会议出席情况
截至 2023 年 5 月 11 日（股权登记日），公司总股本为 1,139,457,178 股，公司通过回购专用

证券账户累计回购股份数量为 21,404,388 股，根据有关法律法规的规定，公司回购专用账户中
的股份不享有股东大会表决权权利， 因此， 本次股东大会有表决权股份总数为 1,118,052,790
股。

参加本次股东大会现场会议和网络投票的股东及股东授权委托代表人共 41 人，代表股份
453,049,500 股，占公司有表决权股份总数的 40.5213%。 其中：参加本次股东大会的中小投资者
（是指除公司董事、监事、高级管理人员、单独或者合计持有公司 5%以上股份的股东以外的其
他股东）共 36 人，代表股份 99,228,510 股，占公司有表决权股份总数的 8.8751％。

1、现场会议出席情况
出席现场会议的股东及股东授权委托代表人共 12 人，代表股份 426,563,562 股，占公司有

表决权股份总数的 38.1524%。
2、网络投票情况
通过网络投票出席会议的股东共东 29 人，代表股份 26,485,938 股，占公司有表决权股份

总数的 2.3689％。
3、公司董事、监事和董事会秘书的出席情况
公司在任董事 9 人，出席 9 人，其中董事长邢运波，董事夏丽君、魏安力因公务出差以视频

方式出席会议；其他董事现场出席会议。
公司在任监事 3 人，出席 3 人，均现场出席会议。
公司董事会秘书刘立出席会议，部分高级管理人员列席会议。公司聘请的法律顾问出席并

见证了本次会议。
三、提案审议表决情况
本次股东大会采用现场投票及网络投票相结合的方式。 审议通过了以下提案：
1、审议通过《2022 年年度报告》全文及摘要。
表决结果： 同意 451,820,700 股， 占出席会议有效表决权股份总数的 99.7288％； 反对

1,228,800 股，占出席会议有效表决权股份总数的 0.2712％；弃权 0 股（其中，因未投票默认弃
权 0 股），占出席会议有效表决权股份总数的 0.0000％。

其中，中小投资者的表决结果：同意 97,999,710 股，占出席会议中小投资者有效表决权股
份总数的 98.7616％； 反对 1,228,800 股， 占出席会议中小投资者有效表决权股份总数的的
1.2384％；弃权 0 股（其中，因未投票默认弃权 0 股），占出席会议中小投资者有效表决权股份
总数的 0.0000％。

2、审议通过《2022 年度董事会工作报告》。
表决结果： 同意 451,820,700 股， 占出席会议有效表决权股份总数的 99.7288％； 反对

1,228,800 股，占出席会议有效表决权股份总数的 0.2712％；弃权 0 股（其中，因未投票默认弃
权 0 股），占出席会议有效表决权股份总数的 0.0000％。

其中，中小投资者的表决结果：同意 97,999,710 股，占出席会议中小投资者有效表决权股
份总数的 98.7616％； 反对 1,228,800 股， 占出席会议中小投资者有效表决权股份总数的的
1.2384％；弃权 0 股（其中，因未投票默认弃权 0 股），占出席会议中小投资者有效表决权股份
总数的 0.0000％。

3、审议通过《2022 年度监事会工作报告》。
表决结果： 同意 451,820,700 股， 占出席会议有效表决权股份总数的 99.7288％； 反对

1,228,800 股，占出席会议有效表决权股份总数的 0.2712％；弃权 0 股（其中，因未投票默认弃
权 0 股），占出席会议有效表决权股份总数的 0.0000％。

其中，中小投资者的表决结果：同意 97,999,710 股，占出席会议中小投资者有效表决权股
份总数的 98.7616％； 反对 1,228,800 股， 占出席会议中小投资者有效表决权股份总数的的
1.2384％；弃权 0 股（其中，因未投票默认弃权 0 股），占出席会议中小投资者有效表决权股份
总数的 0.0000％。

4、审议通过《2022 年度财务决算报告》。
表决结果： 同意 451,820,700 股， 占出席会议有效表决权股份总数的 99.7288％； 反对

1,228,800 股，占出席会议有效表决权股份总数的 0.2712％；弃权 0 股（其中，因未投票默认弃
权 0 股），占出席会议有效表决权股份总数的 0.0000％。

其中，中小投资者的表决结果：同意 97,999,710 股，占出席会议中小投资者有效表决权股
份总数的 98.7616％； 反对 1,228,800 股， 占出席会议中小投资者有效表决权股份总数的的
1.2384％；弃权 0 股（其中，因未投票默认弃权 0 股），占出席会议中小投资者有效表决权股份
总数的 0.0000％。

5、审议通过《2022 年度利润分配预案》。
表决结果： 同意 451,820,700 股， 占出席会议有效表决权股份总数的 99.7288％； 反对

1,228,800 股，占出席会议有效表决权股份总数的 0.2712％；弃权 0 股（其中，因未投票默认弃
权 0 股），占出席会议有效表决权股份总数的 0.0000％。

其中，中小投资者的表决结果：同意 97,999,710 股，占出席会议中小投资者有效表决权股
份总数的 98.7616％； 反对 1,228,800 股， 占出席会议中小投资者有效表决权股份总数的的
1.2384％；弃权 0 股（其中，因未投票默认弃权 0 股），占出席会议中小投资者有效表决权股份
总数的 0.0000％。

6、审议通过《关于 2022 年度董事、监事及高级管理人员薪酬的议案》。
表决结果： 同意 451,820,700 股， 占出席会议有效表决权股份总数的 99.7288％； 反对

1,228,800 股，占出席会议有效表决权股份总数的 0.2712％；弃权 0 股（其中，因未投票默认弃
权 0 股），占出席会议有效表决权股份总数的 0.0000％。

其中，中小投资者的表决结果：同意 97,999,710 股，占出席会议中小投资者有效表决权股
份总数的 98.7616％； 反对 1,228,800 股， 占出席会议中小投资者有效表决权股份总数的的
1.2384％；弃权 0 股（其中，因未投票默认弃权 0 股），占出席会议中小投资者有效表决权股份
总数的 0.0000％。

7、审议通过《关于聘任会计师事务所的议案》。
表决结果： 同意 451,820,700 股， 占出席会议有效表决权股份总数的 99.7288％； 反对

1,228,800 股，占出席会议有效表决权股份总数的 0.2712％；弃权 0 股（其中，因未投票默认弃
权 0 股），占出席会议有效表决权股份总数的 0.0000％。

其中，中小投资者的表决结果：同意 97,999,710 股，占出席会议中小投资者有效表决权股
份总数的 98.7616％； 反对 1,228,800 股， 占出席会议中小投资者有效表决权股份总数的的
1.2384％；弃权 0 股（其中，因未投票默认弃权 0 股），占出席会议中小投资者有效表决权股份
总数的 0.0000％。

8、审议通过《关于＜公司 2023 年员工持股计划（草案）＞及其摘要的议案》。
表决结果： 同意 432,734,721 股， 占出席会议的非关联股东所持有效表决权股份总数的

99.7168％；反对 1,228,800 股，占出席会议的非关联股东所持有效表决权股份总数的 0.2832％；
弃权 0 股（其中，因未投票默认弃权 0 股），占出席会议的非关联股东所持有效表决权股份总数
的 0.0000％。

其中，中小投资者的表决结果：同意 97,999,710 股，占出席会议中小投资者有效表决权股
份总数的 98.7616％； 反对 1,228,800 股， 占出席会议中小投资者有效表决权股份总数的的
1.2384％；弃权 0 股（其中，因未投票默认弃权 0 股），占出席会议中小投资者有效表决权股份
总数的 0.0000％。

本议案关联股东已回避表决，回避表决股数为 19,085,979 股。
9、审议通过《关于＜公司 2023 年员工持股计划管理办法＞的议案》。
表决结果： 同意 432,734,721 股， 占出席会议的非关联股东所持有效表决权股份总数的

99.7168％；反对 1,228,800 股，占出席会议的非关联股东所持有效表决权股份总数的 0.2832％；
弃权 0 股（其中，因未投票默认弃权 0 股），占出席会议的非关联股东所持有效表决权股份总数
的 0.0000％。

其中，中小投资者的表决结果：同意 97,999,710 股，占出席会议中小投资者有效表决权股
份总数的 98.7616％； 反对 1,228,800 股， 占出席会议中小投资者有效表决权股份总数的的
1.2384％；弃权 0 股（其中，因未投票默认弃权 0 股），占出席会议中小投资者有效表决权股份
总数的 0.0000％。

本议案关联股东已回避表决，回避表决股数为 19,085,979 股。
10、 审议通过《关于提请股东大会授权董事会办理公司 2023 年员工持股计划相关事宜的

议案》。
表决结果： 同意 432,734,721 股， 占出席会议的非关联股东所持有效表决权股份总数的

99.7168％；反对 1,228,800 股，占出席会议的非关联股东所持有效表决权股份总数的 0.2832％；
弃权 0 股（其中，因未投票默认弃权 0 股），占出席会议的非关联股东所持有效表决权股份总数
的 0.0000％。

其中，中小投资者的表决结果：同意 97,999,710 股，占出席会议中小投资者有效表决权股
份总数的 98.7616％； 反对 1,228,800 股， 占出席会议中小投资者有效表决权股份总数的的
1.2384％；弃权 0 股（其中，因未投票默认弃权 0 股），占出席会议中小投资者有效表决权股份
总数的 0.0000％。

本议案关联股东已回避表决，回避表决股数为 19,085,979 股。
公司现任独立董事魏安力先生、曲国霞女士、孟红女士，离任独立董事姚春德先生、姜爱丽

女士向公司 2022 年度股东大会做了 2022 年度述职报告。
四、律师出具的法律意见
本次股东大会由上海金茂凯德（北京）律师事务所毛国权、王悦律师见证并出具了法律意

见书，认为：公司本次股东大会召集人资格合法有效，本次股东大会的召集、召开程序符合相关
法律法规、规范性文件及公司章程的规定；出席现场会议的人员资格合法有效；会议表决程序
符合相关法律法规、规范性文件及公司章程的规定；表决结果合法有效。

五、备查文件
1、天润工业技术股份有限公司 2022 年度股东大会决议。
2、上海金茂凯德（北京）律师事务所出具的《关于天润工业技术股份有限公司 2022 年度股

东大会的法律意见书》。
特此公告。

天润工业技术股份有限公司
董事会

2023 年 5 月 19 日

证券代码：002476� � � � � � � 证券简称：宝莫股份 公告编号：2023-014

山东宝莫生物化工股份有限公司
2022 年年度股东大会决议的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈
述或重大遗漏。

特别提示：
1、本次股东大会未出现否决提案的情形；
2、本次股东大会不涉及变更以往股东大会已通过的决议。
一、会议召开和出席情况
1.召开时间：2023 年 5 月 18 日下午 14:30
2.召开地点：山东省东营市东营区西四路 624 号 26 楼公司会议室
3.召开方式：采取现场投票与网络投票相结合的方式
4.召集人：公司董事会
5.主持人：董事长陶旭城先生
6.本次股东大会的召开符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件和《山东宝莫生物

化工股份有限公司章程》（以下简称“《公司章程》”）的规定。
7. 通过现场和网络投票的股东共 16 人， 代表股份 98,852,630 股， 占公司总股份的

16.1524%。
其中：通过现场投票的股东 2 人，代表股份 96,701,130 股，占公司总股份的 15.8008%。
通过网络投票的股东 14 人，代表股份 2,151,500 股，占公司总股份的 0.3516%。
8.公司董事、监事、高级管理人员及公司聘请的北京时代九和律师事务所承办律师出席了

本次会议。
二、提案审议表决情况
1.本次股东大会提案的表决采取现场投票和网络投票相结合的表决方式。
2.本次股东大会提案的表决结果：

序号 提案名称

同意 反对 弃权

提案是 否
获得通过股份数

占 出 席 会
议 有 表 决
权 股 份 总
数比例

股份数

占出席 会
议 有表决
权股 份总
数比例

股份数

占 出 席 会
议 有 表 决
权 股 份 总
数比例

1 关于公司 2022 年 年 度 报 告 全
文及摘要的议案 96,724,930 97.8476％ 2,127,700 2.1524％ 0 0.0000％ 是

2 关于公司 2022 年 度 董 事 会 工
作报告的议案 96,724,930 97.8476％ 2,127,700 2.1524% 0 0.0000％ 是

3 关于公司 2022 年 度 财 务 决 算
报告的议案 96,724,930 97.8476％ 2,127,700 2.1524% 0 0.0000％ 是

4 关于公司 2022 年 度 利 润 分 配
预案的议案 96,724,930 97.8476％ 2,127,700 2.1524% 0 0.0000％ 是

5 关于续聘 2023 年 度 审 计 机 构
的议案 96,724,930 97.8476％ 2,127,700 2.1524% 0 0.0000％ 是

6 关于公司 2022 年 度 监 事 会 工
作报告的议案 96,724,930 97.8476％ 2,127,700 2.1524% 0 0.0000％ 是

3.影响中小股东利益的重大事项提案表决情况

序号 提案名称

同意 反对 弃权

股份数

占出席会议有
表决权中小股
东股份总数比
例

股份数

占 出 席 会 议
有 表 决 权 中
小 股 东 股 份
总数比例

股份数

占 出 席 会 议
有 表 决 权 中
小 股 东 股 份
总数比例

1 关于公司 2022 年度利润分配预
案的议案 26,900 1.2485％ 2,127,700 98.7515％ 0 0.0000％

2 关于续聘 2023 年度审计机构的
议案 26,900 1.2485％ 2,127,700 98.7515％ 0 0.0000％

三、律师出具的法律意见
公司聘请的北京时代九和律师事务所指派包林律师、张有为律师到会见证 并出具了法律

意见，见证律师认为：公司本次股东大会的召集、召开程序，出席本次股东大会人员的资格、召
集人资格及表决程序、表决结果等相关事宜符合法律、法规和《公司章程》的规定，本次股东大
会通过的决议合法有效。

四、备查文件
1.《山东宝莫生物化工股份有限公司 2022 年年度股东大会决议》；
2.《北京时代九和律师事务所关于山东宝莫生物化工股份有限公司 2022 年 年度股东大会

的法律意见书》。
特此公告。

山东宝莫生物化工股份有限公司
董事会

2023 年 5 月 18 日

证券代码：000950� � � � � � � � � 证券简称：重药控股 公告编号：2023-056

重药控股股份有限公司
2022 年年度股东大会会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈
述或重大遗漏。

重要内容提示：本次会议召开期间无否决、修改或变更议案的情形。
一、会议召开情况
（一）现场会议召开时间：2023 年 5 月 18 日（星期四）14:30。
网络投票时间：2023 年 5 月 18 日。 其中：
通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的具体时间为：2023 年 5 月 18 日 9:15-9:

25，9:30-11:30，13:00-15:00；
通过深圳证券交易所互联网投票系统投票的具体时间为：2023 年 5 月 18 日 9:15-15:00。
（二） 会议召开地点：重庆市渝北区金石大道 303 号公司会议室。
（三） 会议召开方式：现场投票和网络投票相结合的方式。
（四） 会议召集人：公司董事会。
（五） 现场会议主持人：董事长袁泉。
（六）本次股东大会的召开符合《公司法》、《深圳证券交易所股票上市规则》等法律法规、规

范性文件及《公司章程》的规定。
（七）公司于 2023 年 4 月 27 日、2023 年 5 月 16 日分别在巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn 及

《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》、《上海证券报》上刊登了《关于召开 2022 年年度股东
大会的通知》、《关于召开 2022 年年度股东大会的提示性公告》。

二、会议出席情况
（一）出席现场会议及网络投票股东情况
股东出席的总体情况：通过现场和网络投票的股东 18 人，代表股份 1,138,708,916 股，占上

市公司总股份的 65.3166％。 其中：通过现场投票的股东 5 人，代表股份 976,563,433 股，占上市
公司总股份的 56.0159％。 通过网络投票的股东 13 人，代表股份 162,145,483 股，占上市公司总
股份的 9.3007％。

中小股东出席的总体情况： 通过现场和网络投票的中小股东 14 人， 代表股份 93,516,011
股，占上市公司总股份的 5.3641％。 其中：通过现场投票的中小股东 3 人，代表股份 29,368,230
股，占上市公司总股份的 1.6846％。 通过网络投票的中小股东 11 人，代表股份 64,147,781 股，
占上市公司总股份的 3.6795％。

（二）出席（列席）现场会议的其他人员
1、公司部分董事、部分监事和公司聘请的见证律师出席了本次股东大会现场会议；
2、公司部分高级管理人员列席了本次股东大会现场会议。
三、议案审议及表决情况
经出席会议的股东及股东代理人审议，各议案的具体表决情况如下：
（一）《关于补选公司董事的议案》
总表决情况： 同意 1,138,616,116 股， 占出席会议所有股东所持股份的 99.9918％； 反对

92,800 股，占出席会议所有股东所持股份的 0.0082％；弃权 0 股（其中，因未投票默认弃权 0
股），占出席会议所有股东所持股份的 0.0000％。

中小股东总表决情况：同意 93,423,211 股，占出席会议的中小股东所持股份的 99.9008％；
反对 92,800 股，占出席会议的中小股东所持股份的 0.0992％；弃权 0 股（其中，因未投票默认弃
权 0 股），占出席会议的中小股东所持股份的 0.0000％。

表决结果：通过。
（二）《2022 年度董事会工作报告》
总表决情况： 同意 1,138,555,516 股， 占出席会议所有股东所持股份的 99.9865％； 反对

92,800 股，占出席会议所有股东所持股份的 0.0082％；弃权 60,600 股（其中，因未投票默认弃权
0 股），占出席会议所有股东所持股份的 0.0053％。

中小股东总表决情况：同意 93,362,611 股，占出席会议的中小股东所持股份的 99.8360％；
反对 92,800 股，占出席会议的中小股东所持股份的 0.0992％；弃权 60,600 股（其中，因未投票
默认弃权 0 股），占出席会议的中小股东所持股份的 0.0648％。

表决结果：通过。
（三）《2022 年度监事会工作报告》
总表决情况： 同意 1,138,555,516 股， 占出席会议所有股东所持股份的 99.9865％； 反对

92,800 股，占出席会议所有股东所持股份的 0.0082％；弃权 60,600 股（其中，因未投票默认弃权
0 股），占出席会议所有股东所持股份的 0.0053％。

中小股东总表决情况：同意 93,362,611 股，占出席会议的中小股东所持股份的 99.8360％；
反对 92,800 股，占出席会议的中小股东所持股份的 0.0992％；弃权 60,600 股（其中，因未投票
默认弃权 0 股），占出席会议的中小股东所持股份的 0.0648％。

表决结果：通过。
（四）《2022 年度内部控制评价报告 》
总表决情况： 同意 1,138,555,516 股， 占出席会议所有股东所持股份的 99.9865％； 反对

92,800 股，占出席会议所有股东所持股份的 0.0082％；弃权 60,600 股（其中，因未投票默认弃权
0 股），占出席会议所有股东所持股份的 0.0053％。

中小股东总表决情况：同意 93,362,611 股，占出席会议的中小股东所持股份的 99.8360％；
反对 92,800 股，占出席会议的中小股东所持股份的 0.0992％；弃权 60,600 股（其中，因未投票
默认弃权 0 股），占出席会议的中小股东所持股份的 0.0648％。

表决结果：通过。
（五）《关于重药股份与重庆化医控股集团财务有限公司持续关联交易的议案》
总表决情况： 同意 467,307,856 股， 占出席会议所有股东所持股份的 98.6281％； 反对

6,500,254 股，占出席会议所有股东所持股份的 1.3719％；弃权 0 股（其中，因未投票默认弃权 0

股），占出席会议所有股东所持股份的 0.0000％。
中小股东总表决情况：同意 87,015,757 股，占出席会议的中小股东所持股份的 93.0490％；

反对 6,500,254 股，占出席会议的中小股东所持股份的 6.9510％；弃权 0 股（其中，因未投票默
认弃权 0 股），占出席会议的中小股东所持股份的 0.0000％。

关联股东重庆医药健康产业有限公司已回避表决。
表决结果：通过。
（六）《关于续聘 2023 年度年报审计机构的议案》
总表决情况： 同意 1,138,555,516 股， 占出席会议所有股东所持股份的 99.9865％； 反对

92,800 股，占出席会议所有股东所持股份的 0.0082％；弃权 60,600 股（其中，因未投票默认弃权
0 股），占出席会议所有股东所持股份的 0.0053％。

中小股东总表决情况：同意 93,362,611 股，占出席会议的中小股东所持股份的 99.8360％；
反对 92,800 股，占出席会议的中小股东所持股份的 0.0992％；弃权 60,600 股（其中，因未投票
默认弃权 0 股），占出席会议的中小股东所持股份的 0.0648％。

表决结果：通过。
（七）《关于续聘 2023 年度内部控制审计机构的议案》
总表决情况： 同意 1,138,616,116 股， 占出席会议所有股东所持股份的 99.9918％； 反对

92,800 股，占出席会议所有股东所持股份的 0.0082％；弃权 0 股（其中，因未投票默认弃权 0
股），占出席会议所有股东所持股份的 0.0000％。

中小股东总表决情况：同意 93,423,211 股，占出席会议的中小股东所持股份的 99.9008％；
反对 92,800 股，占出席会议的中小股东所持股份的 0.0992％；弃权 0 股（其中，因未投票默认弃
权 0 股），占出席会议的中小股东所持股份的 0.0000％。

表决结果：通过。
（八）《2022 年度财务决算报告》
总表决情况： 同意 1,138,555,516 股， 占出席会议所有股东所持股份的 99.9865％； 反对

92,800 股，占出席会议所有股东所持股份的 0.0082％；弃权 60,600 股（其中，因未投票默认弃权
0 股），占出席会议所有股东所持股份的 0.0053％。

中小股东总表决情况：同意 93,362,611 股，占出席会议的中小股东所持股份的 99.8360％；
反对 92,800 股，占出席会议的中小股东所持股份的 0.0992％；弃权 60,600 股（其中，因未投票
默认弃权 0 股），占出席会议的中小股东所持股份的 0.0648％。

表决结果：通过。
（九）《2023 年度财务预算报告》
总表决情况： 同意 1,138,616,116 股， 占出席会议所有股东所持股份的 99.9918％； 反对

92,800 股，占出席会议所有股东所持股份的 0.0082％；弃权 0 股（其中，因未投票默认弃权 0
股），占出席会议所有股东所持股份的 0.0000％。

中小股东总表决情况：同意 93,423,211 股，占出席会议的中小股东所持股份的 99.9008％；
反对 92,800 股，占出席会议的中小股东所持股份的 0.0992％；弃权 0 股（其中，因未投票默认弃
权 0 股），占出席会议的中小股东所持股份的 0.0000％。

表决结果：通过。
（十）《2022 年年度报告全文》及《2022 年年度报告摘要》
总表决情况： 同意 1,138,555,516 股， 占出席会议所有股东所持股份的 99.9865％； 反对

92,800 股，占出席会议所有股东所持股份的 0.0082％；弃权 60,600 股（其中，因未投票默认弃权
0 股），占出席会议所有股东所持股份的 0.0053％。

中小股东总表决情况：同意 93,362,611 股，占出席会议的中小股东所持股份的 99.8360％；
反对 92,800 股，占出席会议的中小股东所持股份的 0.0992％；弃权 60,600 股（其中，因未投票
默认弃权 0 股），占出席会议的中小股东所持股份的 0.0648％。

表决结果：通过。
（十一）《2022 年度利润分配预案》
总表决情况： 同意 1,065,599,512 股， 占出席会议所有股东所持股份的 93.5796％； 反对

92,800 股，占出席会议所有股东所持股份的 0.0082％；弃权 73,016,604 股（其中，因未投票默认
弃权 73,016,604 股），占出席会议所有股东所持股份的 6.4122％。

中小股东总表决情况：同意 93,423,211 股，占出席会议的中小股东所持股份的 99.9008％；
反对 92,800 股，占出席会议的中小股东所持股份的 0.0992％；弃权 0 股（其中，因未投票默认弃
权 0 股），占出席会议的中小股东所持股份的 0.0000％。

表决结果：通过。
（十二）《关于 2022 年日常关联交易执行情况及 2023 年日常关联交易预计的议案》
总表决情况： 同意 397,322,906 股， 占出席会议所有股东所持股份的 83.8573％； 反对

3,468,600 股，占出席会议所有股东所持股份的 0.7321％；弃权 73,016,604 股（其中，因未投票默
认弃权 73,016,604 股），占出席会议所有股东所持股份的 15.4106％。

中小股东总表决情况：同意 90,047,411 股，占出席会议的中小股东所持股份的 96.2909％；
反对 3,468,600 股，占出席会议的中小股东所持股份的 3.7091％；弃权 0 股（其中，因未投票默
认弃权 0 股），占出席会议的中小股东所持股份的 0.0000％。

关联股东重庆医药健康产业有限公司已回避表决。
表决结果：通过。
四、 律师出具的法律意见书结论性意见
根据《上市公司股东大会规则》的规定，公司聘请北京市竞天公诚律师事务所任为、胥志维

律师对本次股东大会出具了《法律意见书》，其结论性意见如下：公司本次股东大会召集和召开
程序、出席会议人员资格、召集人资格、会议表决程序、表决结果以及形成的会议决议均符合
《公司法》、《上市公司股东大会规则》等法律、法规和《公司章程》的相关规定，合法有效。

五、 备查文件
1、 经与会董事签字确认的本次股东大会决议；
2、 北京市竞天公诚律师事务所关于本次股东大会的法律意见书。
特此公告

重药控股股份有限公司董事会
二〇二三年五月十八日

证券代码：002506� � � � � � � � � � � � � � � � � 证券简称：协鑫集成 公告编号：2023-059

协鑫集成科技股份有限公司
2022 年度股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性
陈述或重大遗漏。

特别提示：
1、本次股东大会没有出现否决提案的情形；
2、本次股东大会以现场投票与网络投票相结合方式召开；
3、本次股东大会不涉及变更前次股东大会决议。
一、会议召开情况
1、召开时间：
（1）现场会议召开时间：2023 年 5 月 18 日（星期四）下午 14:00
（2）网络投票时间：2023 年 5 月 18 日
其中， 通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的具体时间为：2023 年 5 月 18 日 9:

15—9:25、9:30—11:30� 和 13:00—15:00； 通过深圳证券交易所互联网投票系统投票的具体时
间为：2023 年 5 月 18 日 9:15 至 15:00 期间的任意时间。

2、现场会议地点：江苏省苏州市工业园区新庆路 28 号（协鑫能源中心）
3、会议召开方式：本次会议采取现场投票与网络投票相结合的方式
4、会议召集人：公司第五届董事会
5、会议主持人：董事长朱钰峰先生
6、本次股东大会的召集、召开符合《公司法》《上市公司股东大会规则》等有关法律、法规

和《公司章程》的规定，会议的表决程序和表决结果合法有效。
二、会议出席情况
1、出席本次股东大会的股东及代理人共 40 人，代表股份数为 1,733,313,036 股，占公司股

份总数的 29.6277％。 其中出席现场会议的股东及代理人 3 人， 代表股份数为 1,415,172,145
股，占公司股份总数的 24.1897％；通过网络投票的股东 37 人，代表股份数 318,140,891 股，占
公司股份总数的 5.4380％。

其中中小股东出席的总体情况： 通过现场和网络投票的股东 36 人， 代表股份 25,140,891
股，占上市公司总股份的 0.4297％。 其中：通过现场投票的股东及代理人 0 人，代表股份 0 股，
占上市公司总股份的 0.0000％；通过网络投票的股东 36 人，代表股份 25,140,891 股，占上市公
司总股份的 0.4297％。

2、公司董事、监事和董事会秘书出席了本次会议，公司高级管理人员列席了本次会议。 公
司聘请的见证律师出席了本次会议。

三、议案审议表决情况
本次股东大会采取现场投票与网络投票相结合的表决方式，审议通过了以下议案：
1、审议通过了《2022 年度董事会工作报告》；
表决情况：同意 1,438,845,828 股，占所有参与大会的对该事项有表决权的股东及股东代理

人所持股份的 83.0113％；反对 1,283,908 股，占所有参与大会的对该事项有表决权的股东及股
东代理人所持股份的 0.0741％；弃权 293,183,300 股，占所有参与大会的对该事项有表决权的
股东及股东代理人所持股份的 16.9146％

公司独立董事在本次股东大会上做了年度述职报告，具体内容详见公司于 2023 年 4 月 27
日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上披露的《独立董事 2022 年度述职报告》。

2、审议通过了《2022 年度监事会工作报告》；
表决情况：同意 1,438,845,828 股，占所有参与大会的对该事项有表决权的股东及股东代理

人所持股份的 83.0113％；反对 1,283,908 股，占所有参与大会的对该事项有表决权的股东及股
东代理人所持股份的 0.0741％；弃权 293,183,300 股，占所有参与大会的对该事项有表决权的
股东及股东代理人所持股份的 16.9146％。

3、审议通过了《2022 年度财务决算报告》；
表决情况：同意 1,438,850,528 股，占所有参与大会的对该事项有表决权的股东及股东代理

人所持股份的 83.0116％；反对 1,279,208 股，占所有参与大会的对该事项有表决权的股东及股
东代理人所持股份的 0.0738％；弃权 293,183,300 股，占所有参与大会的对该事项有表决权的
股东及股东代理人所持股份的 16.9146％。

4、审议通过了《2022 年度报告全文及摘要》；
表决情况：同意 1,438,850,528 股，占所有参与大会的对该事项有表决权的股东及股东代理

人所持股份的 83.0116％；反对 1,279,208 股，占所有参与大会的对该事项有表决权的股东及股
东代理人所持股份的 0.0738％；弃权 293,183,300 股，占所有参与大会的对该事项有表决权的
股东及股东代理人所持股份的 16.9146％。

5、审议通过了《2022 年度利润分配预案》；
表决情况：同意 1,731,845,828 股，占所有参与大会的对该事项有表决权的股东及股东代理

人所持股份的 99.9154％；反对 1,399,708 股，占所有参与大会的对该事项有表决权的股东及股
东代理人所持股份的 0.0808％；弃权 67,500 股，占所有参与大会的对该事项有表决权的股东及
股东代理人所持股份的 0.0039％。

出席本次会议的中小投资者股东表决情况：同意 23,673,683 股，占出席会议的中小投资者
股东所持有效表决权股份总数的 94.1641％；反对 1,399,708 股，占出席会议的中小投资者股东
所持有效表决权股份总数的 5.5675％；弃权 67,500 股，占出席会议的中小投资者股东所持有效
表决权股份总数的 0.2685％。

6、审议通过了《关于续聘苏亚金诚会计师事务所（特殊普通合伙）为公司 2023 年度审计机
构的议案》；

表决情况：同意 1,731,763,528 股，占所有参与大会的对该事项有表决权的股东及股东代理
人所持股份的 99.9106％；反对 1,482,008 股，占所有参与大会的对该事项有表决权的股东及股
东代理人所持股份的 0.0855％；弃权 67,500 股，占所有参与大会的对该事项有表决权的股东及
股东代理人所持股份的 0.0039％。

出席本次会议的中小投资者股东表决情况：同意 23,591,383 股，占出席会议的中小投资者
股东所持有效表决权股份总数的 93.8367％；反对 1,482,008 股，占出席会议的中小投资者股东
所持有效表决权股份总数的 5.8948％；弃权 67,500 股，占出席会议的中小投资者股东所持有效
表决权股份总数的 0.2685％。

7、以特别决议案审议通过了《关于 2023 年度公司向融资机构申请综合授信及为子公司提
供担保的议案》；

表决情况：同意 1,708,311,645 股，占所有参与大会的对该事项有表决权的股东及股东代理
人所持股份的 98.5576％；反对 25,001,391 股，占所有参与大会的对该事项有表决权的股东及
股东代理人所持股份的 1.4424％；弃权 0 股，占所有参与大会的对该事项有表决权的股东及股
东代理人所持股份的 0.0000％。

出席本次会议的中小投资者股东表决情况：同意 139,500 股，占出席会议的中小投资者股
东所持有效表决权股份总数的 0.5549％；反对 25,001,391 股，占出席会议的中小投资者股东所
持有效表决权股份总数的 99.4451％；弃权 0 股，占出席会议的中小投资者股东所持有效表决
权股份总数的 0.0000％。

8、审议通过了《关于开展外汇远期结售汇业务的议案》；
表决情况：同意 1,731,831,028 股，占所有参与大会的对该事项有表决权的股东及股东代理

人所持股份的 99.9145％；反对 1,415,408 股，占所有参与大会的对该事项有表决权的股东及股
东代理人所持股份的 0.0817％；弃权 66,600 股，占所有参与大会的对该事项有表决权的股东及
股东代理人所持股份的 0.0038％。

出席本次会议的中小投资者股东表决情况：同意 23,658,883 股，占出席会议的中小投资者
股东所持有效表决权股份总数的 94.1052％；反对 1,415,408 股，占出席会议的中小投资者股东
所持有效表决权股份总数的 5.6299％；弃权 66,600 股，占出席会议的中小投资者股东所持有效
表决权股份总数的 0.2649％。

9、审议通过了《关于公司签署硅片采购合同暨关联交易的议案》，控股股东协鑫集团有限
公司及其一致行动人营口其印投资管理有限公司、 江苏协鑫建设管理有限公司已回避表决该
项议案。

表决情况：同意 316,658,883 股，占所有参与大会的对该事项有表决权的股东及股东代理
人所持股份的 99.5342％；反对 1,415,408 股，占所有参与大会的对该事项有表决权的股东及股
东代理人所持股份的 0.4449％；弃权 66,600 股，占所有参与大会的对该事项有表决权的股东及

股东代理人所持股份的 0.0209％。
出席本次会议的中小投资者股东表决情况：同意 23,658,883 股，占出席会议的中小投资者

股东所持有效表决权股份总数的 94.1052％；反对 1,415,408 股，占出席会议的中小投资者股东
所持有效表决权股份总数的 5.6299％；弃权 66,600 股，占出席会议的中小投资者股东所持有效
表决权股份总数的 0.2649％。

四、律师出具的法律意见
国浩律师（北京）事务所王明曦律师、杨博律师出席了本次股东大会，并出具法律意见如

下：“公司本次股东大会的召集及召开程序、审议的议案符合《公司法》《股东大会规则》《治理
准则》等法律、行政法规、规范性文件及《公司章程》《股东大会议事规则》的规定；本次股东大
会的召集人及出席本次股东大会的股东、股东代理人、其他人员的资格合法有效，本次股东大
会的表决程序与表决结果合法有效。 ”

五、备查文件
1、协鑫集成科技股份有限公司 2022 年度股东大会决议；
2、国浩律师（北京）事务所关于协鑫集成科技股份有限公司 2022 年度股东大会的律师见

证法律意见书。
特此公告。

协鑫集成科技股份有限公司
董事会

二〇二三年五月十八日

证券代码：002200� � � � � � � � � � � � � � 证券简称：ST 交投 公告编号：2023-050

云南交投生态科技股份有限公司
2022 年年度股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，公告不存在虚假记载、误导
性陈述或重大遗漏。

特别提示：
1.本次股东大会未出现否决议案情形。
2.本次股东大会未涉及变更前次股东大会决议的情形。
一、会议召开情况
1.会议召开时间：
（1）现场会议召开时间：2023 年 5 月 18 日（星期五）下午 14:30 时；
（2）网络投票时间为：通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的具体时间为：2023 年

5 月 18 日上午 9:15-9:25；9:30-11:30,下午 13:00-15:00；通过深圳证券交易所互联网投票系统
投票的开始时间为：2023 年 5 月 18 日上午 9:15 至下午 15:00 期间的任意时间。

2.召开地点：公司会议室。
3.召开方式：本次股东大会采取现场投票与网络投票相结合的方式。
4.召集人：公司董事会。
5.主持人：副董事长王璟逾先生。
6.本次股东大会的召开符合《公司法》《深圳证券交易所股票上市规则》及《公司章程》等法

律、法规及规范性文件的规定。
二、会议的出席情况
1.参加本次股东大会表决的股东及股东授权代表共计 14 名，所持有表决权的股份总数为

78,966,304 股， 占公司总股份的 42.8855％。 其中， 出席现场会议的股东及股东授权代表共 7
人，代表股份 77,923,002 股，占公司总股份的 42.3189％；通过网络投票的股东 7 人，代表股份
1,043,302 股，占公司总股份的 0.5666％。

通过现场投票和网络投票参与的中小投资者股东共 12 人，代表股份 25,058,984 股，占公
司总股份的 13.6092％。 其中：通过现场投票的中小股东 5 人，代表股份 24,015,682 股，占公司
总股份的 13.0426％。 通过网络投票的中小股东 7 人，代表股份 1,043,302 股，占公司总股份的
0.5666％。

2.公司部分董事、监事及高级管理人员列席了会议，公司聘请的法律顾问出席并见证了本
次会议。

三、会议议案审议表决情况
本次股东大会由公司董事会依法召集，会议由副董事长王璟逾先生主持。 会议的召集、召

开程序及出席会议人员资格符合《公司法》等有关法律、法规和《公司章程》《股东大会议事规
则》的规定。 本次股东大会采用现场投票和网络投票相结合的表决方式，审议了如下议案：

1.审议通过了《2022 年年度董事会工作报告》
表决结果：同意 78,619,502 股，占出席会议所有股东所持股份的 99.5608％；反对 346,802

股，占出席会议所有股东所持股份的 0.4392％；弃权 0 股（其中，因未投票默认弃权 0 股），占出
席会议所有股东所持股份的 0.0000％。

出席本次会议的中小投资者表决情况：同意 24,712,182 股，占出席会议的中小股东所持股
份的 98.6161％；反对 346,802 股，占出席会议的中小股东所持股份的 1.3839％；弃权 0 股（其
中，因未投票默认弃权 0 股），占出席会议的中小股东所持股份的 0.0000％。

2.审议通过了《2022 年年度监事会工作报告》
表决结果：同意 78,619,502 股，占出席会议所有股东所持股份的 99.5608％；反对 346,802

股，占出席会议所有股东所持股份的 0.4392％；弃权 0 股（其中，因未投票默认弃权 0 股），占出
席会议所有股东所持股份的 0.0000％。

出席本次会议的中小投资者表决情况：同意 24,712,182 股，占出席会议的中小股东所持股
份的 98.6161％；反对 346,802 股，占出席会议的中小股东所持股份的 1.3839％；弃权 0 股（其
中，因未投票默认弃权 0 股），占出席会议的中小股东所持股份的 0.0000％。

3.审议通过了《2022 年年度财务决算报告》
表决结果：同意 78,619,502 股，占出席会议所有股东所持股份的 99.5608％；反对 346,802

股，占出席会议所有股东所持股份的 0.4392％；弃权 0 股（其中，因未投票默认弃权 0 股），占出
席会议所有股东所持股份的 0.0000％。

出席本次会议的中小投资者表决情况：同意 24,712,182 股，占出席会议的中小股东所持股
份的 98.6161％；反对 346,802 股，占出席会议的中小股东所持股份的 1.3839％；弃权 0 股（其

中，因未投票默认弃权 0 股），占出席会议的中小股东所持股份的 0.0000％。
4.审议通过了《2022 年年度报告及摘要》
表决结果：同意 78,619,502 股，占出席会议所有股东所持股份的 99.5608％；反对 346,802

股，占出席会议所有股东所持股份的 0.4392％；弃权 0 股（其中，因未投票默认弃权 0 股），占出
席会议所有股东所持股份的 0.0000％。

出席本次会议的中小投资者表决情况：同意 24,712,182 股，占出席会议的中小股东所持股
份的 98.6161％；反对 346,802 股，占出席会议的中小股东所持股份的 1.3839％；弃权 0 股（其
中，因未投票默认弃权 0 股），占出席会议的中小股东所持股份的 0.0000％。

5.审议通过了《关于 2022 年年度利润分配预案》
表决结果：同意 78,619,502 股，占出席会议所有股东所持股份的 99.5608％；反对 346,802

股，占出席会议所有股东所持股份的 0.4392％；弃权 0 股（其中，因未投票默认弃权 0 股），占出
席会议所有股东所持股份的 0.0000％。

出席本次会议的中小投资者表决情况：同意 24,712,182 股，占出席会议的中小股东所持股
份的 98.6161％；反对 346,802 股，占出席会议的中小股东所持股份的 1.3839％；弃权 0 股（其
中，因未投票默认弃权 0 股），占出席会议的中小股东所持股份的 0.0000％。

6.审议通过了《2023 年年度财务预算报告》
表决结果：同意 78,619,502 股，占出席会议所有股东所持股份的 99.5608％；反对 346,802

股，占出席会议所有股东所持股份的 0.4392％；弃权 0 股（其中，因未投票默认弃权 0 股），占出
席会议所有股东所持股份的 0.0000％。

出席本次会议的中小投资者表决情况：同意 24,712,182 股，占出席会议的中小股东所持股
份的 98.6161％；反对 346,802 股，占出席会议的中小股东所持股份的 1.3839％；弃权 0 股（其
中，因未投票默认弃权 0 股），占出席会议的中小股东所持股份的 0.0000％。

7.审议通过了《关于修订＜关联交易管理制度＞的议案》
表决结果：同意 78,619,502 股，占出席会议所有股东所持股份的 99.5608％；反对 346,802

股，占出席会议所有股东所持股份的 0.4392％；弃权 0 股（其中，因未投票默认弃权 0 股），占出
席会议所有股东所持股份的 0.0000％。

出席本次会议的中小投资者表决情况：同意 24,712,182 股，占出席会议的中小股东所持股
份的 98.6161％；反对 346,802 股，占出席会议的中小股东所持股份的 1.3839％；弃权 0 股（其
中，因未投票默认弃权 0 股），占出席会议的中小股东所持股份的 0.0000％。

8.审议通过了《关于修订＜董事会议事规则＞的议案》
表决结果：同意 78,619,502 股，占出席会议所有股东所持股份的 99.5608％；反对 346,802

股，占出席会议所有股东所持股份的 0.4392％；弃权 0 股（其中，因未投票默认弃权 0 股），占出
席会议所有股东所持股份的 0.0000％。

出席本次会议的中小投资者表决情况：同意 24,712,182 股，占出席会议的中小股东所持股
份的 98.6161％；反对 346,802 股，占出席会议的中小股东所持股份的 1.3839％；弃权 0 股（其
中，因未投票默认弃权 0 股），占出席会议的中小股东所持股份的 0.0000％。

9.审议通过了《关于 2022 年年度非独立董事薪酬发放情况及 2023 年年度薪酬分配方案》
表决结果：同意 78,619,502 股，占出席会议所有股东所持股份的 99.5608％；反对 346,802

股，占出席会议所有股东所持股份的 0.4392％；弃权 0 股（其中，因未投票默认弃权 0 股），占出
席会议所有股东所持股份的 0.0000％。

出席本次会议的中小投资者表决情况：同意 24,712,182 股，占出席会议的中小股东所持股
份的 98.6161％；反对 346,802 股，占出席会议的中小股东所持股份的 1.3839％；弃权 0 股（其
中，因未投票默认弃权 0 股），占出席会议的中小股东所持股份的 0.0000％。

四、律师出具的法律意见
建纬（昆明）律师事务所高薇、程露律师出席了本次股东大会，并出具法律意见书，结论意

见为：本次股东大会的召集、召开程序符合《公司法》《上市公司股东大会规则》等相关法律、行
政法规和规范性文件以及《公司章程》的规定；本次股东大会召集人资格合法有效；出席、列席
本次股东大会人员的资格合法有效；本次股东大会的表决程序和表决结果合法有效。

五、备查文件
1.经与会董事签署的公司 2022 年年度股东大会决议；
2.建纬（昆明）律师事务所出具的《云南交投生态科技股份有限公司 2022 年年度股东大会

法律意见书》。
特此公告。

云南交投生态科技股份有限公司
董 事 会

二〇二三年五月十九日

证券代码：002468� � � � � � � � � � 证券简称：申通快递 公告编号：2023-035

申通快递股份有限公司
2023 年 4 月经营简报

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，不存在虚假记载、误导性陈
述或者重大遗漏。

根据《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 3 号—行业信息披露》的有关规定，公司
现披露 2023 年 4 月份相关数据信息如下：

项 目 2023 年 4 月 同比增长

快递服务业务收入（亿元） 31.28 53.81%
完成业务量 （亿票） 13.39 69.16%
快递服务单票收入（元 ） 2.34 -8.95%

上述快递服务单票收入计算如有差异为四舍五入原因所致。 上述数据未经审计，与定期报
告披露的数据之间可能存在差异，请以公司定期报告为准。

特此公告。
申通快递股份有限公司董事会

2023 年 5 月 19 日


